
 
Муниципальное образование  

«Город Биробиджан» 

Еврейской автономной области 

МЭРИЯ ГОРОДА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

17.03.2017              № 685 

г. Биробиджан 

 

 

О внесении изменений в постановление мэрии города от 22.02.2013 № 460       

«О городском резерве материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных 

ситуаций муниципального характера» 

 

 

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области мэрия города  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление мэрии города от 22.02.2013 № 460                     

«О городском резерве материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных 

ситуаций муниципального характера» следующие изменения: 

1.1. Раздел II номенклатуры и объема накопления городского резерва 

материальных ресурсов муниципального образования «Город Биробиджан» 

Еврейской автономной области для ликвидации чрезвычайных ситуаций 

муниципального характера, утвержденных постановлением мэрии города от 

22.02.2013 № 460 «О городском резерве материальных ресурсов для 

ликвидации чрезвычайных ситуаций муниципального характера», изложить в 

следующей редакции: 
«II. Средства малой механизации и инструмент  

1 Ручной гидравлический инструмент  комплект  4  

2 Сварочный аппарат  шт. 1  

3 Газопламенное оборудование:   

 - генератор ацетиленовый 

- редуктор ацетиленовый  

- редуктор пропановый  

- горелка ацетиленовая 

- резак ацетиленовый  

шт. 

шт. 

шт. 

шт. 

шт. 

5 

5 

5 

4 

5  

 - рукав резиновый  м 100  

 - кабель сварочный  м 30  

 - зажим для заземления  шт. 3  

 - вентиль баллонный  шт. 5  

consultantplus://offline/ref=6038778C14DAFB7ED7E47FBBF7B696455A57A5617F26380E51A910CBD8E04EC5623660D84C75C70E7ABDD2iBGBB


 2 

4 Прожектор  шт. 5  

5 Насосы и насосные станции гидравлические  

(центробежные)  

шт. 8  

6 Кувалда  шт. 10  

7 Топоры плотницкие  шт. 10  

8 Лом  шт. 20  

9 Лопаты штыковые  шт. 20  

10 Лопаты совковые  шт. 20  

11 Мотопомпа пожарная  шт. 12 

12 Ранцевое воздуходувное устройство  шт. 20  

13 Бензопила для аварийно-спасательных работ  шт. 10  

14 Штабелер гидравлический  шт. 1  

15 Тележка гидравлическая  шт. 1  

16 Ножницы гидравлические универсальные  шт. 2  

17 Лесопожарные резервуары РДВ  шт. 4  

18 Домкрат пневматический  шт. 10  

19 Насос для воды шт. 8 

20 Воздухонагнетатель дизельный  шт. 10 

21 Тепловая пушка шт. 1 

22 Ранцевый огнетушитель шт. 45 

23 Рукав пожарный шт. 5 

24 Сирена ручная шт. 15». 

 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«ЭСМИГ». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 

официального опубликования. 

 

 

 

Мэр города             Е.В. Коростелев 


